UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ Y TẾ    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SYT-VP
V/v triển khai thực hiện Nghị định

số 255/2025/NĐ-CP ngày 29/9/2025
của Chính phủ

 Đồng Tháp, ngày         tháng  10  năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc

Sở Y tế nhận được công văn số 2790/SNV- DTTG, ngày 25/10/2025 của
Sở Nội vụ về việc triển khai thực hiện Nghị định số 255/2025/NĐ-CP ngày
29/9/2025 của Chính phủ;

Để triển khai thực hiện Nghị định đồng bộ, thống nhất, hiệu quả trên địa bàn tỉnh,
Sở Y tế triển khai Nghị định số 255/2025/NĐ-CP ngày 29/9/2025 của Chính phủ
về xác định các dân tộc còn gặp nhiều khó khăn, có khó khăn đặc thù giai đoạn
2026-2030 đến các đơn vị biết và đề nghị các đơn vị tổ chức quán triệt, tuyên truyền
các nội dung của Nghị định tới toàn thể công chức, viên chức, người lao động
đảm bảo thống nhất nhận thức, đồng bộ thực hiện hiệu lực, hiệu quả.

 (Đính kèm:
 - Công văn số 2790/SNV- DTTG, ngày 25/10/2025 của Sở Nội vụ;
- Nghị định số 255/2025/NĐ-CP ngày 29/9/2025 của Chính phủ)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lâm Thị Ngọc Kim

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-29T08:16:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lâm Thị Ngọc Kim<ltnkim.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-29T09:22:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-29T09:22:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-29T09:22:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!